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An : Hørin suttalse - Felles ekteska slov for likek'ønnede o ulikek'ønnede ar

Foursquare Norge, et registert kirkesamfunn med tre menigheter i Asker, Bamble og
Kristiansand, ønsker å gi følgede uttalelse i forbindelse med høringen om felles
ekteskapslov for likekjønnede og ulikekjønnede par;

Vi ønsker ikke en omdefinering av begrepet ekteskap fordi vi mener dette vil skape
forvirring i samfunnet når det gjelder ulike samlivsformer. Hetrofile og homofile
parforhold er i utgangspunktet helt forskjellig og de kan ikke sidestilles.
Det er ikke diskriminering å definere de to samlivsformene forskjellig. De er av natur
forskjellige - det ene er tvekjønnet det andre enkjønnet. Med begrep som partnerskap
og ekteskap er det en klarhet i hva man omtaler.

Det er inngått 2000 partnerskap i Norge siden loven trådte i kraft for 14 år siden,
mens det årlig inngås 16.000 ekteskap og det er i dag ca. 840.000 ekteskap i Norge.
57% av alle innbyggere over 20 år er gift og 65% av alle innbyggere over 30 år, mens
det kun er 0.1 % i begge årsgrupper som lever i partnerskap (alle tall inkl.
enker/enkemenn - ssb årbok 2006 tabell 058). Vi mener at det vil være galt å endre
gjeldende lover på grunnlag av et slikt lavt antall partnerskap.

Vi synes dessuten det er bekymringsfullt at det er tatt lite hensyn til barnas plass og
rettigheter i høringsnotatet. Frankrike valgte å ikke innføre en nøytral ekteskapslov
nettopp p.g.a barnas rettigheter og oppvesktvilkår.
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Vi mener departementet ikke må legge lovforslaget frem for Stortinget uten en
skikkelig konsekvensanalyse. Forrige gang ekteskapsloven ble revidert brukte
planutvalget 16 år på å gjøre ferdig sin utredning (1971 til 1987). En utredning av den
foreslåtte drastiske lovendringen fra en tvekjønnet til en kjønnsnøytral definisjon av
ekteskapet, må skje ved en skikkelig gjennomgang av endringenes omfang og
konsekvenser. Dette kan neppe gjøres på 6 måneder. Det er viktig å tenke nøye
gjennom mulige problem og krav en omdefinering kan medføre. Hva med seks videre
krav om utvidelse av ekteskapsbegrepet til å omfatte polygami p.g.a seksuell legning.

Spørsmålene rundt konsekvenser ved homofil adopsjon og kunstig befrukting er også
mange og bør utredes separat. Vi synes det er galt å knytte disse kravene sammen med
en omdefinering av ekteskapsloven. Det er andre områder i vårt lovverk hvor dette
kan diskuteres.

Mange i Norge er i mot lovforslaget og mangel på en seriøs saksbehandling og
analyse vil svekke tilliten til Stat og Regjering.

Med vennlig hilsen
I

John Henry Nøsen
Leder for Foursquare Norge
Pastor i Hverdagskirken, Kristiansand
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